
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU  
 

(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jedná se 
o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 

 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

 
Název: město Nový Jičín 
Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
Identifikační číslo (IČO): 00298212 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00298212 
 
 

2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
 

 
Druh zakázky: služba  
 
Název předmětu zakázky: Zajištění telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a jeho 
organizace 
 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je poskytování mobilních 
telekomunikačních hlasových a datových služeb pro město Nový Jičín a jeho organizace, 
v rozsahu požadovaných hlasový tarifů, datových tarifů a datových balíčků, přičemž hlasové 
tarify lze využívat samostatně nebo v kombinaci s datovým tarifem. 
 
Předmět veřejné zakázky je dále specifikovaný v Příloze č. 1 Technická specifikace, kde jsou 
stanovené minimální požadavky na zajištění mobilních hlasových a datových služeb. 
Technické podmínky budou nedílnou součásti uzavřené Smlouvy o poskytování 
telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a jeho organizace. 
 
Dodavatel je dále povinný doplnit do návrhu Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb 
pro město Nový Jičín a jeho organizace ustanovení Obchodních podmínek zadavatele, které 
jsou v Příloze č. 2. 
 
Zadavatel požaduje, v případě změny poskytovatele služeb, zachování stávajících mobilních 
telefonních čísel. 
 
Dodavatel rovněž zajistí poskytování služeb roamingu (hovory mimo území ČR) a 
mezinárodního volání za alespoň standardních technických podmínek, za kterých dodavatel 
poskytuje tyto služby třetím subjektům. Zadavatel požaduje, aby služby roamingu a 
mezinárodního volání zahrnovaly min. všechny evropské státy (včetně nečlenských států EU). 
 
Zadavatel dále požaduje poskytnutí finanční budgetu na nákup zařízení (telefonů, tabletů, 
modemů a dalšího příslušenství) ve výši 200 000 Kč bez DPH po dobu 36 měsíců.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o zaměstnaneckém programu pro zaměstnance města 
a zaměstnance organizací města. Tarify a služby v rámci zaměstnaneckého programu 
nebudou součástí hodnocení veřejné zakázky. 
(Poznámka: Ke dni 5. 5. 2025 je zařazeno do zaměstnaneckého programu 78 SIM karet). 



2 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o poskytování dalších služeb.  Pro služby, které nebyly 
součástí nabídkové ceny, se použijí ceny obvyklé v místě a čase plnění (např. standardní 
ceníky dodavatele). 
 
Realizací zakázky nesmí být nijak omezen provoz zadavatele a rozsah poskytovaných služeb. 
 
Dodavatel umožní využívání mobilních telekomunikačních služeb také příspěvkovým 
organizacím zřízeným městem Nový Jičín, organizačním složkám Města nebo jiným 
subjektům zřízeným či založeným městem Nový Jičín (dále jen „Organizace“). Právo jednat 
jménem zadavatele a využívat všechny služby v souladu s uzavřenou smlouvou budou mít 
tzv. oprávněné osoby, a to vždy za každý útvar samostatně (město, Organizace).  
 
 
Seznam oprávněných osob: 
 

Oprávněné osoby za město Nový Jičín, jeho organizační složky a orgán města 

(Městská policie)  IČO 

Vedoucí Odboru organizačního MěÚ, Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín 00298212 

Vedoucí organizační složky Návštěvnické centrum Nový Jičín-město klobouků, Masarykovo 

nám. 1/1, Nový Jičín 00298212 

Vedoucí organizační složky ProSenior Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín 00298212 

Ředitel Městské policie Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín 00298212 

Oprávněné osoby za příspěvkové organizace města  IČO 

Ředitel, Technické služby města Nového Jičína, Suvorovova 909/114, 741 01 Nový Jičín 00417688 

Ředitel, Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, 741 01 Nový Jičín, 45214859 

Ředitel, Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, 741 01 Nový Jičín 00848336 

Ředitel, Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, 741 01 Nový Jičín 00848328 

Ředitel, Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, 741 01 Nový Jičín 62330136 

Ředitel, Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, 741 01 Nový Jičín 75089157 

Ředitel, Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, 741 01 Nový Jičín 75003732 

Ředitel, Mateřská škola Sady Nový Jičín, Revoluční 52, 741 01 Nový Jičín 62330128 

Ředitel, Mateřská škola Trojlístek Nový Jičín, Máchova 1067/62, 741 01 Nový Jičín 62330101 

Ředitel, Městské kulturní středisko Nový Jičín, Masarykovo náměstí 20, 741 01 Nový Jičín 47998261 

Ředitel, Beskydské divadlo Nový Jičín, Divadelní 873/5, 741 01 Nový Jičín 00096334 

 
 



3 

Jmenný seznam oprávněných osob předá zadavatel dodavateli elektronicky před podpisem 
smlouvy. 
  
Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků 
zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných 
předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, 
kterými se dodavatel při zpracování nabídky musí rovněž řídit. 
Informace ke stávajícího stavu: 
 
V současné době využívá zadavatel 403 SIM karet v síti GSM.   
 
Informace o nejčastěji používaných tarifech a službách:  
 
Hlasové tarify: 
 
Minutový hlasový tarif  - celkem 305 ks 
Minutový tarif + 400 MB – celkem 25 ks 
Neomezený hlasový tarif – celkem 40 ks 
 
Datové tarify: 
 
M2M – celkem 3 ks 
Mobilní internet 1,5 GB – celkem 35 ks 
Mobilní internet 3 GB – celkem 6 ks 
Mobilní internet 10 GB - celkem 5 ks 
Neomezený mobilní internet bez FUP  - celkem 7 ks 
 
Datové balíčky: 
 
400 MB – celkem 27 ks 
1,5 GB – celkem 47 ks 
3 GB – celkem 31 ks 
10 GB – celkem 17 ks 
 
 
Stávající poskytovatel: T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.  
 
Průměr měsíční plnění za město a jeho organizace: cca 40 000 Kč bez DPH. 

 
Doba plnění zakázky: Doba plnění je stanovena na dobu určitou 36 měsíců, a to nejpozději 
od 01.07.2025 do 30.06.2028.  
 
Převod stávajících SIM karet a nastavení služeb proběhne nejpozději do 01.07.2025, do 8:00 
hodin. 
 
Místo plnění zakázky: Místem plnění je území ČR a další země dle uzavřených roamingových 
smluv operátora, hlavním místem plnění je sídlo zadavatele.   
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1 650 000 Kč bez DPH   (36 měsíců).. 
 
 
 



4 

3. SMLOUVA A OBCHODNÍ PODMÍNKY  
 
Dodavatel je povinen jako součást nabídky předložit podepsaný návrh Smlouvy o poskytování 
telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a jeho organizace (dále jen „Smlouva“). 
Návrh Smlouvy, kterou předloží dodavatel, nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat 
oprávnění či požadavky zadavatele uvedené v této výzvě resp. v jejich přílohách. 
Dodavatel doplní do Smlouvy obchodní podmínky zadavatele. Obsah obchodních podmínek 
je uveden v Příloze č. 2 této výzvy.  
 

4. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky.  Nabídková cena musí být doplněna do tabulky v Příloze č. 3 - Ceník 
telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a jeho organizace. V tabulce je uvedeno 
předpokládané množství odebraných jednotek u jednotlivých tarifů za 1 měsíc. Skutečné 
množství odebíraných jednotek bude záviset na potřebách zadavatele. Údaje v takto 
zpracovaném výpočtu nabídkové ceny považuje zadavatel za limitní a závazné pro účely 
plnění předmětné veřejné zakázky.  
 
Ceník telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a jeho organizace budou nedílnou 
součásti uzavřené Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb pro město Nový Jičín a 
jeho organizace. 
 
Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky v Ceníku telekomunikačních služeb pro město 
Nový Jičín a jeho organizace. Pokud dodavatel nedodrží položkovou skladbu, neocení 
některou položku, může být zadavatelem vyzván k objasnění své nabídky.   
 
Nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na nabídkovou cenu bez 
DPH, výši DPH a nabídkovou cenu včetně DPH.  
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možné písemně podat žádost 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro 
podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti. 

 
5. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky je: 

a) návrh Smlouvy (po zapracování Obchodních podmínek zadavatele a nabídkové ceny). 
b) oceněný položkový rozpočet. 
c) popis a časový harmonogram převodu čísel/nastavení tarifů.   

 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
 
 



5 

6. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou nabídkovou cenu 
bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK.  Vložená cena 
je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 
Dodavatel vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech příloh. 
 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 

Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, tedy podle 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %. Jako nejvýhodnější nabídka bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nejnižších nabídkových 
cen bude vybrána ta nabídka, která byla zadavateli doručena dříve, tedy dříve doručená 
nabídka se bude považovat za nejvýhodnější nabídkovou cenu. 

 
Oznámení o výběru nevýhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 

8. PRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodů. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace  
Příloha č. 2 – Obchodní podmínky (doplní dodavatel do návrhu Smlouvy) 
Příloha č. 3 – Ceník telekomunikačních služeb pro Město Nový Jičín a jeho organizace 
 
 
V  Novém Jičíně dne 14. května 2025 
 

Mgr. Stanislav Kopecký 
                  starosta města    
 
Po dobu nepřítomnosti zastupuje Mgr. Ondřej Syrovátka 
Funkce: 1. místostarosta města 
Podpis: v.r. 
 
 
 
 
 
 
 


